EXAMES DE ESPIROMETRIA E ELETROCARDIOGRAMA CLiNICO, INCLUINDO TODOS OS PROCEDIMENTOS 
NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO CORRETA, EMISSÃO DE LAUDOS TÉCNICOS E ACOMPANHAMENTO 
CONFORME PROTOCOLOS  MEDICOS,  PARA TENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  MODE  
DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MA. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 256.550,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 03 de dezembro de 2025 
FINAL: 03 de dezembro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ n° 14.588.101/0001-30 
AVENIDA MARANHÃO, 5/N, CENTRO,  SAO  JOAO DO PARAÍSO, MARANHÃO.  

MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA, CPF n2  600.356.123-80

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO/MA de acordo com as especificações e condições definidas no 
Termo de Referência e em conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA — DO PREÇO  (art.  92, V) 

2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 256.550,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta reais), 
em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E !TENS DO CONTRATO 

Item 	Descrição 	 Unidade 	 Valor  Unit.  

' Exame de Espirometria - Prova de Função 
1 	 Serviço 	850 	R$ 179,00 	- R$ 152.150,00